２０２４年１月

お客様各位

鹿児島相互信用金庫

両替手数料の一部改定のお知らせ

 平素より鹿児島相互信用金庫をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当庫では下記の通り両替手数料を一部改定させていただきます。

今後もお客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

令和６年（２０２４年）２月１日（木曜日）

２．改定内容

（現在） （消費税込）

両替枚数 窓口扱い 訪問扱い

１枚～１０枚以下 個人用：無料 事業用：２２０円
３３０円

１１枚～２００枚 ２２０円

２０１枚～４００枚 ４４０円 ５５０円

４０１枚～６００枚 ６６０円 ７７０円

６０１枚～８００枚 ８８０円 ９９０円

８０１枚以上 １,１００円 １,２１０円

（改定後） （消費税込）

両替枚数 窓口扱い 訪問扱い

１枚～２００枚以下 ２２０円 ３３０円

２０１枚～４００枚 ４４０円 ５５０円

４０１枚～６００枚 ６６０円 ７７０円

６０１枚～８００枚 ８８０円 ９９０円

８０１枚～１,０００枚 １,１００円 １,２１０円

以降５００枚毎に加算 ４４０円 ４４０円

以上